

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ**

Compras e Contratos

Pág 1 / 1

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá

Ano - Minuta - Licitação: 2019 Número - Minuta - Licitação: 13 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13753 códigoCliente: 13753 anoMinuta: 2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 25 / 2019 – PROCESSO Nº 47 / 2019 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES) DESTINADOS À PREPARAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO Nº 25 / 2019 – PROCESSO Nº 47 / 2019 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES) DESTINADOS À PREPARAÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAPOÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme especificações constantes no anexo V do edital, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa:

11812141 - ERALDO JOSÉ GILIOGI 63306190934						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PÃO CHINEQUE COM FAROFA, PESO UNITÁRIO MÉDIO DE 80G. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADES	DELICIAS CASEIRAS	15.000	R\$1,14	R\$17.100,00
2	PÃO DE FÔRMA FATIADO PARA LANCHE. EMBALAGEM DE 500G CADA, CONTENDO 20 FATIAS, COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS CADA. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADES	DELICIAS CASEIRAS	5.000	R\$6,07	R\$30.350,00
3	PÃO MASSINHA, PARA CACHORRO QUENTE, PESO UNITÁRIO DE 50G. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADES	DELICIAS CASEIRAS	15.000	R\$0,78	R\$11.700,00
4	PÃO DE FÔRMA INTEGRAL FATIADO, ISENTO DE GORDURA TRANS. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGEM DE 500G CADA, CONTENDO 20 FATIAS, COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS CADA. EMBALAGENS COM DE POLIETILENO TRANSPARENTE, CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADES	DELICIAS CASEIRAS	10	R\$6,79	R\$67,90
5	PÃO FRANCÊS. PESO UNITÁRIO MÉDIO DE 50G PRODUTO FRESCO EM EMBALAGEM PRÓPRIA PARA CONSUMO. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE NA EMBALAGEM.	QUILOS	DELICIAS CASEIRAS	1.600	R\$10,98	R\$17.568,00
Total do Fornecedor:						R\$76.785,90

Sigam-se os ultiores termos.

Itapoá, 30 de julho de 2019.

**ANGELA MARIA PUERARI
DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 3479/18**